
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.63.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2020 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 545.860,94 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 545.860,94 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  545.860,94 zł 

–                     zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 545.860,94 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 982.390,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  882.376,66 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100.014,14 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 1.528.251,74 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.416.050,14 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 112.201,60 zł 

–                      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.63.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 29.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 516 192,45 244 173,66 7 760 366,11

01095 Pozostała działalność 216 670,90 244 173,66 460 844,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 670,90 244 173,66 454 844,56

 210 670,90 244 173,66 454 844,56

750 Administracja publiczna 118 730,00 7 167,00 125 897,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 975,00 7 167,00 93 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 955,00 7 167,00 93 122,00

 85 955,00 7 167,00 93 122,00

801 Oświata i wychowanie 1 538 019,82 2 346,28 1 540 366,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 555,02 2 346,28 106 901,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 555,02 2 346,28 106 901,30

 104 555,02 2 346,28 106 901,30

852 Pomoc społeczna 1 347 143,82 -11 646,00 1 335 497,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 950,00 -2 205,00 40 745,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 950,00 -2 205,00 40 745,00

 42 950,00 -2 205,00 40 745,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

400 000,00 -24 258,00 375 742,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00 -24 258,00 375 742,00

 400 000,00 -24 258,00 375 742,00

85216 Zasiłki stałe 347 945,00 -5 883,00 342 062,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

347 945,00 -5 883,00 342 062,00

 347 945,00 -5 883,00 342 062,00

85295 Pozostała działalność 237 903,53 20 700,00 258 603,53

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 700,00 20 700,00

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji w 2020 roku programu pn.:
"Wspieraj Seniora"

0,00 20 700,00 20 700,00

855 Rodzina 14 862 226,00 303 820,00 15 166 046,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 419 600,00 297 200,00 3 716 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 379 000,00 297 200,00 3 676 200,00

 3 379 000,00 297 200,00 3 676 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 411,00 40,00 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411,00 40,00 451,00

 411,00 40,00 451,00

85504 Wspieranie rodziny 374 720,00 6 580,00 381 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

374 720,00 6 580,00 381 300,00

 374 720,00 6 580,00 381 300,00

Razem: 66 575 803,97 545 860,94 67 121 664,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.63.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 29.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 472 371,90 244 173,66 15 716 545,56

01095 Pozostała działalność 210 670,90 244 173,66 454 844,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 452,69 3 374,90 6 827,59

 3 452,69 3 374,90 6 827,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593,52 580,14 1 173,66

 593,52 580,14 1 173,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,59 82,68 167,27

 84,59 82,68 167,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00 750,00

 0,00 750,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 206 540,10 239 385,94 445 926,04

 206 540,10 239 385,94 445 926,04

600 Transport i łączność 3 706 056,70 40 000,00 3 746 056,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 456,93 30 000,00 53 456,93

4300 Zakup usług pozostałych 23 456,93 30 000,00 53 456,93

 23 456,93 30 000,00 53 456,93

60016 Drogi publiczne gminne 3 582 599,77 10 000,00 3 592 599,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

 29 000,00 10 000,00 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 332 599,77 0,00 3 332 599,77

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"

701 810,26 100 000,00 801 810,26

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Zachodniej w Rzepinie"

572 779,74 -100 000,00 472 779,74

750 Administracja publiczna 6 084 022,67 7 167,00 6 091 189,67

75011 Urzędy wojewódzkie 438 070,43 7 167,00 445 237,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 359,37 5 990,47 331 349,84

 325 359,37 5 990,47 331 349,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 749,91 1 029,76 59 779,67

 58 749,91 1 029,76 59 779,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 760,15 146,77 8 906,92

 8 760,15 146,77 8 906,92

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 807 349,00 0,00 807 349,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 -1 500,00 2 200,00

 3 700,00 -1 500,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 -1 996,00 21 204,00

 23 200,00 -1 996,00 21 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 13 139,00 48 139,00

 35 000,00 13 139,00 48 139,00

4260 Zakup energii 14 000,00 -7 400,00 6 600,00

 14 000,00 -7 400,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 2 000,00 69 000,00

 67 000,00 2 000,00 69 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -2 300,00 3 700,00

 6 000,00 -2 300,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -943,00 1 057,00

 2 000,00 -943,00 1 057,00

752 Obrona narodowa 1 800,00 0,00 1 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -20,00 380,00

 400,00 -20,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 20,00 620,00

 600,00 20,00 620,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 -40 000,00 210 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 000,00 -40 000,00 195 000,00

4810 Rezerwy 235 000,00 -40 000,00 195 000,00

Rezerwa ogólna 140 000,00 -40 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 265 243,92 2 346,28 19 267 590,20

80101 Szkoły podstawowe 7 754 574,72 19 142,00 7 773 716,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 875 467,14 182 948,14 5 058 415,28

 4 875 467,14 182 948,14 5 058 415,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039 184,00 -110 000,00 929 184,00

 1 039 184,00 -110 000,00 929 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 112,00 -35 000,00 111 112,00

 146 112,00 -35 000,00 111 112,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 080,02 -5 792,00 54 288,02

 60 080,02 -5 792,00 54 288,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 300,00 -2 000,00 7 300,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 2



 9 300,00 -2 000,00 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 -1 000,00 7 300,00

 8 300,00 -1 000,00 7 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 863,18 -10 000,00 270 863,18

 280 863,18 -10 000,00 270 863,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 691,98 -14,14 67 677,84

 16 472,00 -14,14 16 457,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157 577,76 0,00 157 577,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 206,00 1 422,06 17 628,06

 16 206,00 1 422,06 17 628,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 218,00 -500,00 1 718,00

 2 218,00 -500,00 1 718,00

4260 Zakup energii 2 280,00 -612,06 1 667,94

 2 280,00 -612,06 1 667,94

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 -310,00 0,00

 310,00 -310,00 0,00

80104 Przedszkola 4 141 726,99 -254 000,00 3 887 726,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 409 825,14 -256 000,00 2 153 825,14

 2 058 353,14 -256 000,00 1 802 353,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 371,91 -15 000,00 165 371,91

 180 371,91 -15 000,00 165 371,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 724,98 -8 000,00 463 724,98

 471 724,98 -8 000,00 463 724,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 147,00 -1 000,00 69 147,00

 70 147,00 -1 000,00 69 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 18 000,00 25 700,00

 7 700,00 18 000,00 25 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 830,00 5 000,00 76 830,00

 71 830,00 5 000,00 76 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 320,00 3 192,00 90 512,00

 87 320,00 3 192,00 90 512,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 221,00 1 000,00 9 221,00

 8 221,00 1 000,00 9 221,00

4430 Różne opłaty i składki 3 499,00 -1 192,00 2 307,00

 3 499,00 -1 192,00 2 307,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 785 600,68 47 358,00 3 832 958,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 312 606,09 295 529,00 2 608 135,09

 2 312 606,09 295 529,00 2 608 135,09

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 893,00 55 829,00 466 722,00

 410 893,00 55 829,00 466 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 535,00 1 000,00 57 535,00

 56 535,00 1 000,00 57 535,00

4270 Zakup usług remontowych 262 518,00 -200 000,00 62 518,00

 262 518,00 -200 000,00 62 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 605,00 -80 000,00 69 605,00

 149 605,00 -80 000,00 69 605,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 901,00 -25 000,00 111 901,00

 136 901,00 -25 000,00 111 901,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 267,38 -2 000,00 80 267,38

4300 Zakup usług pozostałych 41 273,68 -1 000,00 40 273,68

 41 273,68 -1 000,00 40 273,68

4410 Podróże służbowe krajowe 12 621,00 -2 000,00 10 621,00

 12 621,00 -2 000,00 10 621,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 372,70 1 000,00 29 372,70

 28 372,70 1 000,00 29 372,70

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 262 366,18 0,00 1 262 366,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 774,33 -1 500,00 387 274,33

 388 774,33 -1 500,00 387 274,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 490,62 1 000,00 20 490,62

 19 490,62 1 000,00 20 490,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 500,00 2 150,00

 1 650,00 500,00 2 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

270 490,54 0,00 270 490,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 300,00 20 000,00 71 300,00

 51 300,00 20 000,00 71 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 400,00 -20 000,00 17 400,00

 37 400,00 -20 000,00 17 400,00

4260 Zakup energii 2 390,00 800,00 3 190,00

 2 390,00 800,00 3 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

 800,00 -800,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 4



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 028 263,74 171 000,00 1 199 263,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 796,68 156 400,00 809 196,68

 652 796,68 156 400,00 809 196,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 241,60 15 389,00 135 630,60

 120 241,60 15 389,00 135 630,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 -489,00 4 861,00

 5 350,00 -489,00 4 861,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

42 306,91 18 500,00 60 806,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 386,91 15 000,00 43 386,91

 28 386,91 15 000,00 43 386,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 044,00 3 000,00 8 044,00

 5 044,00 3 000,00 8 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00 500,00 1 220,00

 720,00 500,00 1 220,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 555,02 2 346,28 106 901,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 035,16 23,24 1 058,40

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1%
koszty obsługi zadania

1 035,16 23,24 1 058,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 519,86 2 323,04 105 842,90

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

103 519,86 2 323,04 105 842,90

852 Pomoc społeczna 4 195 975,82 -11 646,00 4 184 329,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 950,00 -2 205,00 40 745,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 950,00 -2 205,00 40 745,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 5



Środki z dotacji na zadania własne. 42 950,00 -2 205,00 40 745,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

505 000,00 -24 258,00 480 742,00

3110 Świadczenia społeczne 505 000,00 -24 258,00 480 742,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 400 000,00 -24 258,00 375 742,00

85216 Zasiłki stałe 357 945,00 -5 883,00 352 062,00

3110 Świadczenia społeczne 347 945,00 -5 883,00 342 062,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 347 945,00 -5 883,00 342 062,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 359 232,00 -175,00 1 359 057,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -175,00 4 325,00

 4 500,00 -175,00 4 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -12 201,60 17 798,40

 30 000,00 -12 201,60 17 798,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 201,60 12 201,60

 0,00 12 201,60 12 201,60

85295 Pozostała działalność 875 303,53 20 875,00 896 178,53

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 622,00 21 622,00

 0,00 4 324,00 4 324,00

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji w 2020 roku programu pn.:
"Wspieraj Seniora"

0,00 17 298,00 17 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 723,00 3 723,00

 0,00 745,00 745,00

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji w 2020 roku programu pn.:
"Wspieraj Seniora"

0,00 2 978,00 2 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 530,00 530,00

 0,00 106,00 106,00

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji w 2020 roku programu pn.:
"Wspieraj Seniora"

0,00 424,00 424,00

855 Rodzina 15 297 758,64 303 820,00 15 601 578,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 402 000,00 297 200,00 3 699 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 042 480,00 228 366,00 3 270 846,00

 3 042 480,00 228 366,00 3 270 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 230,36 5 878,00 77 108,36

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 6



 71 230,36 5 878,00 77 108,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 645,00 62 812,00 311 457,00

 248 645,00 62 812,00 311 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 144,00 2 084,00

 1 940,00 144,00 2 084,00

85503 Karta Dużej Rodziny 411,00 40,00 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00 40,00 451,00

Karta Dużej Rodziny 411,00 40,00 451,00

85504 Wspieranie rodziny 441 865,00 6 580,00 448 445,00

3110 Świadczenia społeczne 362 630,00 6 370,00 369 000,00

 362 630,00 6 370,00 369 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 077,77 175,48 61 253,25

 61 077,77 175,48 61 253,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 904,64 30,22 10 934,86

 10 904,64 30,22 10 934,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 694,12 4,30 1 698,42

 1 694,12 4,30 1 698,42

Razem: 77 268 649,27 545 860,94 77 814 510,21

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 3C3A6933-4707-4021-AA0B-04F661F30CE3. podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

